
三条市立栄中学校

下校バス
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1 金 11:45 11:45

2 土

3 日

4 月 11:45 11:45

5 火 11:45 11:45

6 水 11:45 11:45

7 木 11:45 11:45

8 金 11:45 11:45

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月 11:45 11:45

19 火 11:45 11:45

20 水 11:45 11:45

21 木 11:45 11:45

22 金 11:45 11:45

23 土

24 日

25 月 11:45 11:45

26 火 特 行 学 火３ 火４ 火５ 火６
16:10
17:45

○ 17:45

27 水 平 1 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 14:55 ○ 14:55

28 木 短 3 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６
16:25
17:45

○ 17:45

29 金 短 2 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 金６
15:40
17:45

○ 17:45

30 土

31 日

教育相談

始業式

専門委員会

さかえ学園小中一貫教育推進会議

運動会準備活動
職員会議 職員研修

運動会準備活動
学園教頭会②

全国中学校体育大会（水泳：鹿児島県鹿児島市）

全国中学校体育大会（水泳：鹿児島県鹿児島市）

全国中学校体育大会（水泳：鹿児島県鹿児島市）

閉庁日

閉庁日

全国中学校体育大会（水泳：鹿児島県鹿児島市）

山の日

閉庁日

閉庁日

北信越大会（水泳：福井県敦賀市）

北信越大会（水泳：福井県敦賀市）

運動会準備活動

授 業 の 予 定 給
食

完退
時刻

運動会準備活動

令和７年度 R7.8.22

日 曜
時
程

朝
会

諸行事・教育活動・会議等

教育活動予定表


